

## Olsen Yacht ApS

Strandvejen 1  
4850 Stubbekøbing

CVR-nr. 31 25 38 45

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *21/6 2021*



P. Bjørn Olsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Olsen Yacht ApS  
Strandvejen 1  
4850 Stubbekøbing

CVR-nr.: 31 25 38 45

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 1. februar 2008

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

### Direktion

Peter Bjørn Olsen, direktør

### Revisor

Øernes Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er dels værftsvirksomhed og al anden virksomhed, der naturligt står i forbindelse hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 6.833, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 103.164.

Selskabets ledelse anser årets resultat for at være utilfredsstillende.

I marts 2020 blev Danmark ramt af coronavirus, og i den forbindelse blev det meste af landet lukket ned. Selskabet har i den forbindelse gjort brug af en del af statens hjælpepakker.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Selskabet er efter regnskabsårets afslutning ikke ramt af Covid-19 på trods af den generelle nedlukning af Danmark.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>91.588</b>	<b>128.755</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-110.336</u>	<u>-79.225</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-18.748</b>	<b>49.530</b>
Finansielle omkostninger		<u>-367</u>	<u>-4.148</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-19.115</b>	<b>45.382</b>
Skat af årets resultat		<u>12.282</u>	<u>-20.548</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-6.833</u></b>	<b><u>24.834</u></b>
Overført resultat		<u>-6.833</u>	<u>24.834</u>
		<b><u>-6.833</u></b>	<b><u>24.834</u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		30.000	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		17.200	12.200
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>17.200</b>	<b>12.200</b>
<b>Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		135.396	55.045
Igangværende arbejder for fremmed regning		8.217	24.276
Andre tilgodehavender		0	61.530
Udskudt skatteaktiv		12.282	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>155.895</b>	<b>140.851</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>20.247</b>	<b>68.274</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>193.342</b>	<b>221.325</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>223.342</b>	<b>251.325</b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-21.836	-15.003
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>103.164</u>	<u>109.997</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.612	47.419
Selskabsskat		0	20.548
Anden gæld		88.566	73.361
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u>120.178</u>	<u>141.328</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>120.178</u>	<u>141.328</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>223.342</u>	<u>251.325</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-15.003	109.997
Årets resultat	0	-6.833	-6.833
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-21.836</u></b>	<b><u>103.164</u></b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	103.490	74.621
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.846</u>	<u>4.604</u>
	<u><b>110.336</b></u>	<u><b>79.225</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		